iv) Ti

TOP KART EXPERIENCE
1°Garetta del 20/07/2010

T3l /"
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

T3

T1

Y o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

1 109 VITTORIO
6 ANTONIO
7 MASSIMO
102 MATTEO
3 STEFANO
4 FRANCO
12 SPARTACO

~NOoOUIRAWN

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 20 luglio 2010

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

55.179
55.323
55.497
55.987
56.425
56.678
57.428

DIST

0.144
0.318
0.808
1.246
1.499
2.249

GIR/TOT MEDIA

10/10  51.998

10/10  51.862

9/9  51.700

7/10  51.247

10/10  50.849

9/10  50.622

8/10  49.961
ORAFINE ( )

REP-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



